
LOKAL WYBORCZY – PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W BABINIE – TRASA 2 
Trasa przejazdu i rozkład jazdy autobusu do lokalu wyborczego w dniu 15 października 2023r.  

 

 

               PRZYSTANEK AUTOBUSOWY                                LOKAL WYBORCZY 

KIERUNEK JAZDY AUTOBUSU DO LOKALU WYBORCZEGO 

  POCZĄTEK TRASY 



LOKAL WYBORCZY – PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W BABINIE – TRASA 2 
Trasa przejazdu i rozkład jazdy autobusu do lokalu wyborczego w dniu 15 października 2023r.  

 
 

Lokalizacja przystanku Godzina odjazdu 

Wysocin 46 9:45, 16:15 

Babin 75 9:47, 16:17 

Wysocin (przy dawnym sklepie) 9:51, 16:21 

Wysocin 35 9:52, 16:22 

Mierziączka 16 9:55, 16:25 

Mierziączka (przy placu wiejskim) 9:57, 16:27 

Mierziączka 37 9:58, 16:28 

Stefanów 3 (Mirków) 10:02, 16:32 

Stefanów (przystanek przy dr powiat.) 10:03, 16:33 

 

Trasa powrotna: przewidywany czas odjazdu z lokalu wyborczego: 

godz. 10:25,  

godz. 16:55 

 


